Czarnkow, dnia 15 maja 2020 roku
IGROS. 271.1.5 .2020
Do Wykonawcow

pobierajgcych materiaty przetargowe

dotyczy postepowania przetargowego Nr IGR0S.271.1.5.2020

»MODERNIZACJA SZKOLY PODSTAWOWEJ W ROMANOWIE DOLNYM WRAZ Z BUDOWA SALI
GIMNASTYCZNEJ”

W zwigzku z zapytaniami dotyczacymi wyjasnienia tresci Specyfikacji istotnych warunkdw
zamowienia wniesionymi w dniu 13.05.2020 roku przez jednego z uczestnikdw postepowania
Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie Nr 5: W jakiej kategorii, 6, 6A, 7, 7A, nalezy wykonac instalacje sieci LAN i okablowanie dla
CCTV ( gniazda RJ45 plus kabel - rézne zapisy w réznych dokumentach)?

Odpowiedz Nr 5: Nalezy przyjac kategorie 6A.

Pytanie Nr 6: Czy nalezy wykona¢ okablowanie swiattowodowe do gniazd odbiorczych w
poszczegolnych pomieszczeniach zgodnie z rzutami instalacji?

Odpowiedz Nr 6: Tak, nalezy wykonac okablowanie do gniazd odbiorczych.

Pytanie Nr 7: Instalacje okablowania swiattowodowego nalezy wykonaé jako jednomodowa czy
wielomodowg?

Odpowiedz Nr 7: Nalezy wykonac jako wielomodowsa.

Pytanie Nr 8: Do gniazda swiattowodowego nalezy prowadzi¢ 2 czy 4 wiékna swiattowodowe?

Odpowiedz Nr 8: Do gniazda nalezy prowadzi¢ 4 witékna Swiattowodowe.

Pytanie Nr 9: W gniezdzie swiattowodowym naleiy zainstalowac 2 czy 4 ztgcza, LC APC czy SC APC?

Odpowiedz Nr 9: Nalezy zainstalowac 4 ztgcza S.C. APC

Pytanie Nr 10: Czy nalezy dostarczyé kable przytgczeniowe i krosowe swiattowodowe? Jedli tak, to
jakie?

Odpowiedz Nr 10: Nie (dostarcza firma obstugujaca instalacje).



Pytanie Nr 11:

Czy projektowane przetaczniki nalezy wyposazy¢ w moduty swiattowodowe? Jesli tak to jakieiile?
Odpowiedz Nr 11: Nie.

Pytanie Nr 12:

Czy dla instalacji sieci LAN nalezy dostarczy¢ certyfikat 25 letniej gwarancji producenta okablowania?
Odpowiedz Nr 12: Tak. Nalezy dostarczyc certyfikat.

Pytanie Nr 13:

Prosimy o podanie parametrow notebookoéw i ew. akcesoriow, ktére majg byc dostarczone w
zadaniu.
Odpowiedz Nr 13: Zamdwienie publiczne nie obejmuje dostarczenia notebookéw i ew. akcesoriow.

Pytanie Nr 14:

Czy nalezy dostarczyc kable przytgczeniowe i krosowe miedziane? Jesli tak, to jakie i ile?
Odpowiedz Nr 14: Nie. Dostarcza firma — dostawca telefonu, internetu i telewizji.

Pytanie Nr 15:

Brak sprzetu aktywnego dla projektowanej instalacji swiattowodowej FTTD, czy nalezy dostarczyé,
jesli tak, prosimy o podanie parametrow.
Odpowiedz Nr 15: Nie. Dostarcza firma — dostawca telefonu, internetu i telewizji.

Pytanie Nr 16:

Czy nalezy dostarczy¢ karty zhlizeniowe dla systemu alarmowego? Jesli tak, to ile?
Odpowiedz Nr 16: Nie. Dostarcza serwisant.

Pytanie Nr 17:

Jaki uziom nalezy wykona¢, otokowy czy fundamentowy?
Odpowiedi Nr 17: Wykonac uziom otokowy.

Pytanie Nr 18:

Z jakiego materiatu nalezy wykona¢ uziom i instalacje odgromowa, ze stali ocynkowanej czy
pomiedziowanej?
Odpowiedz Nr 18: Wykonac ze stali ocynkowanej.
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